
Gyo2s<i

OBJEDNATEL:
Elektrizace železnic Praha a.s.
Praha 4 - Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ 14000

Zapsaný v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 1809

IČO: 47115921

Bankovní spojení: 
číslo účtu:
Dodací lhůta: 
Způsob doručení: 
Vyřizuje:

DIC: CZ47115921

viz. text objednávky 
viz. text objednávky

mmmmmmi

OBJEDNÁVKA
číslo: 3-21-OZ-1-OO042

uvádějte v dodacím listě a daňovém dokladu

Praha dne: 18. února 2021

ZHOTOVITEL:

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7
110 00 PRAHA 1 -  Nové Město

Zapsaný v OR u Městského soudu v Praze, oddíl A, 
vložka 48384

IC :70994234 DIC: CZ70994234

Kontaktní adresa pro doručování písemností a 
daňových dokladů:

Správa železnic, státní organizace 
Oblastní ředitelství Plzeň 
Purkyňova-22 m'/i
326 00 Plzeň

Termín realizace:
-  Zahájení díla:
-  Dokončení díla

od 22. února 2021 
do 31. května 2021

Na základě předchozí dohody u vás objednáváme práce kolejové mechanizace v rámci realizace zakázky 
„Most ev.č. 146-004 přes železnici u Dobřejovic"

Cena díla: do 150 000,-kč bez DPH....................................................................
-  Cena díla bude stanovena na základě skutečně provedenýi 

zhotovitele!

Úhrada díla:
-  Cena díla bude uhrazena na základě faktur -  daňových dokladů vystavených Zhotovitelem po

dokončení jednotlivých stavebních postupů.
-  Podkladem pro vystavení faktury -  daňového dokladu je zástupcem Objednatele potvrzený soupis

provedených výkonů.
-  Splatnost řádně vystavené faktury -  daňového dokladu je stanovena na 30 dnů ode dne doručení

do sídla Objednatele.
-  Fakturu je možné zaslat elektronicky a to na e-mailovou adresu
-  Zádržné není požadováno.

Záruční doba:
Zhotovitel poskytuje na provedené práce záruku v délce 61 měsíců ode dne předání a převzetí 
díla



Kontaktní osoby Objednatele:
-  Ve věcech smluvních:
-  Ve věcech technických: ■MM

Kontaktní osoby Zhotovitele:
-  Ve věcech smluvních:
-  Ve věcech realizace:

Příloha objednávky:
-  Všeobecné smluvní podmínky -  BOZP, environmentální politika

Zhotovitel podpisem této objednávky prohlašuje, že se zněním Všeobecných smluvních podmínek 
bez výhrad souhlasí.

Po potvrzení prosíme zaslat jeden výtisk zpět na naši adresu.

Objednatel: Zhotovitel:



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1370403

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 6fba5e99-146e-458b-9838-c15fb662a1fe

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Věra VAVŘIČKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 23.02.2021 14:25:00


		2021-02-23T13:25:03+0000




